Premium
Objetivos de Desempenio

Reprodutoras

Semana Produccién de Huevos Incubables % de Nacimiento Produccién de Pavitos

de Puesta | % Producciéon Semanal Acumulado | Semanal Acumulado | Semanal Acumulado

1 51.6 3.6 3.6 79.2 79.2 2.9 2.9
2 72.8 5.1 8.7 83.1 81.5 4.2 7.1

3 79.6 5.6 14.3 85.7 83.1 4.8 11.9
4 79.2 5.5 19.8 87.3 84.3 4.8 16.7
5 77.4 54 25.2 88.1 85.1 4.8 21.4
6 77.1 54 30.6 88.4 85.7 4.8 26.2
7 77.2 54 36.0 88.3 86.1 4.8 31.0
8 76.8 5.4 41.4 88.0 86.3 4.8 35.7
9 76.6 5.4 46.8 87.6 86.5 4.7 40.5
10 76.1 53 52.1 87.2 86.6 4.6 45.1
11 75.1 5.3 57.4 86.7 86.6 4.6 49.7
12 74.1 5.2 62.6 86.2 86.5 4.5 54.2
13 73.1 5.1 67.7 85.7 86.5 4.4 58.5
14 72.2 5.1 72.8 85.2 86.4 4.3 62.9
15 71.2 5.0 77.8 84.7 86.3 4.2 67.1
16 70.2 4.9 82.7 84.1 86.1 4.1 71.2
17 69.2 4.8 87.5 83.6 86.0 4.0 75.3
18 68.3 4.8 92.3 83.0 85.8 4.0 79.2
19 67.3 4.7 97.0 82.4 85.7 3.9 83.1
20 66.3 4.6 101.6 81.8 85.5 3.8 86.9
21 65.4 4.6 106.2 81.2 85.3 3.7 90.6
22 64.4 4.5 110.7 80.6 85.1 3.6 94.2
23 63.4 4.4 115.1 79.9 84.9 3.5 97.8
24 62.4 4.4 119.5 79.3 84.7 3.5 101.2
25 61.5 4.3 123.8 78.6 84.5 3.4 104.6
26 60.5 4.2 128.0 77.9 84.3 3.3 107.9

Los objetivos de desempefio deben ser vistos como objetivos que se pueden lograr con un buen manejo
y control ambiental. Resultados de parvadas individuales variaran por muchas razones. Esto no es una
garantia de rendimiento.
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